
25/07/2022 17:01 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1059819&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00110/2022 (SRP) 
 

Às 17:00 horas do dia 25 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00110/2022, referente ao
Processo nº 177/2022, o pregoeiro, Sr(a) MIRLENE MANES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Gasolina
Descrição Complementar: Gasolina Uso: Para Automotivos , Classificação: Comum , Índice De Octanagem: Iad 87
Min
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 3
Descrição: Solução
Descrição Complementar: Solução Composição: 32,50% Uréia Pura E Água Deionizada , Tipo: Arla-32 ,
Apresentação: Líquido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento


